第1号様式　なかの生活ガイド広告掲載申込書【令和７年度】

年　　　月　　　日
中　野　区　長　　あて

広告掲載申込者（名称）
（代表者役職・氏名）
住所（所在地）〒
電話番号（固定電話）
FAX
担当者氏名・電話番号
メールアドレス

なかの生活ガイドへの広告掲載を、「中野区広告掲載等取扱要綱」に基づき
下記のとおり申し込みます。

	希望規格
	業種
	備考

	広告　　号

	広告　　号

	広告　　号

（注意）
１　広告申込時に、広告掲載申込者の負担で所定規格の広告データ（版下）を制作し、提出すること
２　掲載場所は、裏表紙の裏全面を含む、生活ガイド末尾の3ページとする（裏表紙の裏全面以外は場所の指定は不可）
３　生活ガイド広告規格（掲載場所）と1回当たりの掲載料
広告1号＝縦267mm×横180mm（裏表紙の裏全面）・16万円
広告2号＝縦267mm×横180mm（本文中指定ページの全面）・12万円
広告3号＝縦130mm×横180mm（本文中指定ページの2分の1）・6万円
広告4号＝縦130mm×横88mm（本文中指定ページの4分の1）・3万円

【問い合わせ先】中野区役所 企画部広聴・広報課 広報係
電話　03(3228)880３
FAX　03(3228)5４７６
E-mail　koho@city.tokyo-nakano.lg.jp